
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Stadtschloss M
Fulda Paulustor 
Fulda Adalbertstraße 
Fulda Frauenberg 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Hermann-Muth-Straße 
Niesig Im Wiesengrund 
Niesig Gerloser Weg 
Fulda Rote Hohle 
Fulda Horas Bonifatiusbrunnen 
Fulda Horas Ortsmitte 
Fulda Dokkumstraße 
Fulda Geisaer Straße 
Fulda Arleser Straße 
Fulda Mainzer Straße 
Fulda Hünfelder Straße 
Fulda Pozzistraße 
Fulda Schwarzmannstraße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda König-Konrad-Straße 
Fulda Regensburger Straße 
Fulda Rote Hohle 
Fulda An der Steingrube 
Fulda Mackenrodtstraße 

ab

an

110

"

00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57

110

"

23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57

Montag bis Freitag
110

"

00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:43
00:44
00:45
00:46
00:47
00:48
00:49
00:50
00:51
00:52
00:53
00:54
00:55
00:56
00:57

110

"

01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57

110

"

02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57

110

"

05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57

110

"

06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57

110

"

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

110

"

Alle 60
Min.

110

"

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27

Samstag
110

"

01:30
01:31
01:32
01:33
01:34
01:35
01:36
01:37
01:38
01:40
01:41
01:43
01:44
01:45
01:46
01:47
01:48
01:49
01:50
01:51
01:52
01:53
01:54
01:55
01:56
01:57

110

"

02:30
02:31
02:32
02:33
02:34
02:35
02:36
02:37
02:38
02:40
02:41
02:43
02:44
02:45
02:46
02:47
02:48
02:49
02:50
02:51
02:52
02:53
02:54
02:55
02:56
02:57

110

"

09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

Sonn- und Feiertag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Stadtschloss M
Fulda Paulustor 
Fulda Adalbertstraße 
Fulda Frauenberg 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Hermann-Muth-Straße 
Niesig Im Wiesengrund 
Niesig Gerloser Weg 
Fulda Rote Hohle 
Fulda Horas Bonifatiusbrunnen 
Fulda Horas Ortsmitte 
Fulda Dokkumstraße 
Fulda Geisaer Straße 
Fulda Arleser Straße 
Fulda Mainzer Straße 
Fulda Hünfelder Straße 
Fulda Pozzistraße 
Fulda Schwarzmannstraße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda König-Konrad-Straße 
Fulda Regensburger Straße 
Fulda Rote Hohle 
Fulda An der Steingrube 
Fulda Mackenrodtstraße 

ab

an

110

"

23:30
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:40
23:41
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:52
23:53
23:54
23:55
23:56
23:57

Sonn- und Feiertag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

AT 1 Stadtschloss ă Frauenberg ă Aschenberg



Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Hermann-Muth-Straße 
Niesig Im Wiesengrund 
Niesig Gerloser Weg 
Fulda Rote Hohle 
Fulda Horas Bonifatiusbrunnen 
Fulda Horas Ortsmitte 
Fulda Dokkumstraße 
Fulda Geisaer Straße 
Fulda Arleser Straße 
Fulda Mainzer Straße 
Fulda Hünfelder Straße 
Fulda Pozzistraße 
Fulda Schwarzmannstraße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda König-Konrad-Straße 
Fulda Regensburger Straße 
Fulda Rote Hohle 
Fulda An der Steingrube 
Fulda Mackenrodtstraße 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Frauenberg 
Fulda Adalbertstraße 
Fulda Paulustor 
Fulda Stadtschloss M

ab

an

510

"

00:01
00:02
00:03
00:05
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:29

510

"

23:01
23:02
23:03
23:05
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:29

Montag bis Freitag
510

"

00:01
00:02
00:03
00:05
00:06
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:19
00:20
00:21
00:22
00:23
00:24
00:25
00:26
00:27
00:29

510

"

01:01
01:02
01:03
01:05
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:29

510

"

02:01
02:02
02:03
02:05
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:29

510

"

05:01
05:02
05:03
05:05
05:06
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:29

510

"

06:01
06:02
06:03
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:29

510

"

15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:55

510

"

Alle 60
Min.

510

"

18:27
18:28
18:29
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:55

Samstag
510

"

01:01
01:02
01:03
01:05
01:06
01:08
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:19
01:20
01:21
01:22
01:23
01:24
01:25
01:26
01:27
01:29

510

"

02:01
02:02
02:03
02:05
02:06
02:08
02:09
02:10
02:11
02:12
02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:19
02:20
02:21
02:22
02:23
02:24
02:25
02:26
02:27
02:29

510

"

09:31
09:32
09:33
09:35
09:36
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59

Sonn- und Feiertag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Hermann-Muth-Straße 
Niesig Im Wiesengrund 
Niesig Gerloser Weg 
Fulda Rote Hohle 
Fulda Horas Bonifatiusbrunnen 
Fulda Horas Ortsmitte 
Fulda Dokkumstraße 
Fulda Geisaer Straße 
Fulda Arleser Straße 
Fulda Mainzer Straße 
Fulda Hünfelder Straße 
Fulda Pozzistraße 
Fulda Schwarzmannstraße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda König-Konrad-Straße 
Fulda Regensburger Straße 
Fulda Rote Hohle 
Fulda An der Steingrube 
Fulda Mackenrodtstraße 
Fulda Am Eisweiher 
Fulda Herz-Jesu-Krankenhaus 
Fulda Frauenberg 
Fulda Adalbertstraße 
Fulda Paulustor 
Fulda Stadtschloss M

ab

an

510

"

23:01
23:02
23:03
23:05
23:06
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27
23:29

Sonn- und Feiertag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

AT 1 Aschenberg ă Frauenberg ă Stadtschloss


